
                                           ２０２２年 １月 ２９日 

                                                        株式会社いずみ二一 

                                       堅田イトマンスポーツクラブ 

 

【 当施設における新型コロナウィルス感染者発生について 】 

 
平素は堅田イトマンスポーツクラブをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

２０２２年１月２８日（金）、当施設に勤務するスタッフ１名が新型コロナウィルスに感染してい

る事が判明いたしました。 

 所官の保健所の見解といたしまして、該当する濃厚接触者は無しとの判定となりました

が、全スタッフの健康状態に関する経過観察を行うと同時に徹底した消毒作業を含む営業

再開準備といたしまして１月２９日（ 土 ）～１月３０日（ 日 ）迄の２日間休館とさせていた

だきます。 

営業再開といたしましては１月３１日（ 月 ） ９：００～を予定しております。 

 

２９日（ 土 ）・３０日（ 日 ）テスト予定のジュニアクラス振替テストにつきましては２月の

テスト週（４週目）若しくは練習週（１週目～３週目）に振替させていただきます。 

練習週（１週目～３週目）の振替につきましては練習での振替となりますので御希望の週を 

お選びいただきます様、よろしくお願いいたします。 

尚、２月が休会予定の場合は３月のテスト週にて振替対応をさせていただきます。 

 

会員の皆様には多大な御不便をおかけしますと共に何卒ご理解ご協力を賜ります様、お願

い申し上げます。 

 

 

 

 

尚、お問合せにつきましては下記にて承りますので宜しくお願いいたします。 

【 お問合せ先 】 

堅田イトマンスポーツクラブ 

TEL：０７７－５７３－２５３１ （ １/２９（ 土 ） ９：００ ～ １８：００ ） 

TEL：０７７－５７３－２５３１ （ １/３０（ 日 ） ９：００ ～ １７：００ ） 


